
Το ειδικό τέλος υπέρ οικιακών καταναλωτών
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Δήμοι με το υψηλότερο συνολικό ποσό (€)
που αποδίδεται στους καταναλωτές για τα έτη 2021 & 2022

Ποσά από Αιολικά (€)

Ποσά από Βιομάζα (€)

Ποσά από ΜΥΗΣ (€)

Ποσά από Φ/Β (€)



Δήμοι με το υψηλότερο συνολικό ποσό (€) που αποδίδεται στους καταναλωτές για τα έτη 2021 & 2022

Δήμος Σύνολο (€)

Καρύστου, Εύβοια 3.222.752 € 

Θηβαίων, Βοιωτία 1.913.506 € 

Αρριανών, Ροδόπη 1.014.695 € 

Τανάγρας, Βοιωτία 881.647 € 

Αλεξανδρούπολης, Έβρος 795.065 € 

Δελφών, Φωκίδα 687.203 € 

Σητείας, Κρήτη 668.620 € 

Ύδρας 630.810 € 

Τρίπολης, Αρκαδία 629.574 € 

Κύμης – Αλιβερίου, Εύβοια 571.054 € 

Το ειδικό τέλος υπέρ οικιακών καταναλωτών



Το ειδικό τέλος υπέρ οικιακών καταναλωτών

630.810 €

558.274 €

556.100 €

485.841 €

452.768 €

425.148 €

387.348 €

379.314 €

368.379 €

337.892 €

322.972 €

309.907 €

307.040 €

276.945 €

282.962 €

8.942 €

100.000 € 200.000 € 300.000 € 400.000 € 500.000 € 600.000 € 700.000 €

Ύδρας

Αισύμης Έβρου

Στουππαίων Ευβοίας

Θίσβης Βοιωτίας

Νέων Στύρων Ευβοίας

Κομίτου Ευβοίας

Δεσφίνας Φωκίδας

Κέχρου Ροδόπης

Οργάνης Ροδόπης

Παλαικάστρου Σητείας

Ερατύρας Κοζάνης

Στεφάνης Βοιωτίας

Αγίου Δημητρίου Ευβοίας

Διστόμου Βοιωτίας

Λεύκτρων Βοιωτίας

Κοινότητες με το υψηλότερο συνολικό ποσό (€) 
που αποδίδεται στους καταναλωτές για τα έτη 2021 & 2022

Ποσά από Αιολικά (€)

Ποσά από ΜΥΗΣ (€)



Κοινότητες με το υψηλότερο συνολικό ποσό (€) που αποδίδεται στους καταναλωτές για τα έτη 2021 & 2022

Κοινότητα Σύνολο (€)

Ύδρας 630.810 € 

Αισύμης Έβρου 558.274 € 

Στουππαίων Ευβοίας 556.100 € 

Θίσβης Βοιωτίας 485.841 € 

Νέων Στύρων Ευβοίας 452.768 €

Κομίτου Ευβοίας 425.148 €

Δεσφίνας Φωκίδας 387.348 €

Κέχρου Ροδόπης 379.314 €

Οργάνης Ροδόπης 368.379 €

Παλαικάστρου Σητείας 337.892 €

Ερατύρας Κοζάνης 322.972 €

Στεφάνης Βοιωτίας 309.907 €

Αγίου Δημητρίου Ευβοίας 307.040 €

Διστόμου Βοιωτίας 285.887 €

Λεύκτρων Βοιωτίας 282.962 €

Το ειδικό τέλος υπέρ οικιακών καταναλωτών



Τέλος υπέρ ΟΤΑ και καταναλωτών ανά τεχνολογία Α.Π.Ε.

54.572.619 €

4.364.348 €

3.057.607 €
377.422 €

Προέλευση ανά τεχνολογία Α.Π.Ε. 
του Τέλους υπέρ ΟΤΑ και καταναλωτών, για τα έτη 2021 & 2022, σε € 
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